
UCHWAŁA NR 1444/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadania z zakresu zdrowia publicznego 
pn. „Zdrowe kości, zdrowe ciało - diagnostyka osteoporozy”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1492) w związku z Uchwałą Nr 1394/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
19 września 2018 r. w sprawie w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację 
w roku 2018 zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. „Zdrowe kości, zdrowe ciało - diagnostyka osteoporozy”, 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w ramach otwartego konkursu ofert, przekazuje się środki 
finansowe na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. „Zdrowe kości, zdrowe ciało - diagnostyka 
osteoporozy” Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej „REMEDIUM” Spółka z o.o. w kwocie 5 000 zł 
(23,33 pkt).
§ 2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok.

§ 3. Z wybranym podmiotem, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 48C7898B-13F4-40E2-95FA-4F06C777AE2D. Uchwalony Strona 1




